3. Simon Gergelynek a maga és felesége Tót Margit, 

valamint gyermekei István és Katalin, továbbá Makranczi 

János és György részére szóló folyamodás. C ím er: kék me­

zőben zöld pajzslábon álló kardot tartó griff. S isakdísz : há­
rom rózsa. T ak a ró k : kék-arany, vörös-ezüst. Ajánlók : W esse­
lényi Ferencz füleki kapitány és Balassa András. Engedélyezve 
W ienben 1636 május 17-én Lippay György veszprém i püspök 
aláírásával.

D r. C zob or A lfréd .

VEGYESEK.

A já sza i káptalani levéltárb ól.

Az alábbi két okirat a Baksayak családtörténetéhez nyújt 
adalékot s arról a meleg rokoni érzésről ad hirt a messze 
múltból, mellyel a család tagjai egym ás iránt viseltettek.

1.

A B C

Om nibus Christi fidelibus tarn praesentibus, quam  etiam 
futuris praesens scriptum inspecturis. Johannes praepositus et 
conventus m onasterii sancti Johannis Baptiste de Jazov. Salu- 
tem in omnium  salvatore. Proinde ad universorum  notitiam 
harum serie volumus pervenire, quod nobilis domina Anna 
vocata, relicta condam magistri Chel de Komlos, filia condam 
Beke filii Demetrii de Baxa ab una parte, verő ex altera 
Blasius filius eiusdem Beke fratris annotatae nobilis dom inae 
carnalis coram nobis personaliter constituti per eandem no- 
bilem dominam dictum nobis propositum extitit ministerio 
vivae vocis et relatum, quod ipsam  portionem suam possessi- 
onariam in eadem possessione Baxa habitam  ipsam  ex iure 
maternali successionis contingentem  prae aliis suis fratribus 
inter filios fratrum  suorum  eligendo dicto Blasio filio eius­
dem Beke dedisset, donasset et contulisset, ymo dedit, donavit 
et contulit coram nobis in filios filiorum haeredibusque su-
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orum successorum  perpetuo et irrevocabiliter possidere, tenere 
pariter et habere. Ita tarnen, quod si praefatum Blasium 
fratrem suum ab hac luce sine haeredum solatio decedere 

contigerit, quod absit, extunc dicta portio sua possessi 
onaria simulcum portioné possessionaria praelibati Blasii 
in supertites eiusdem  nobilis dom inae devolui debeant et 
teneantur. C uius1) donationi et perpetuationi S tephanus et 

Ladislaus filii praescriptae nobilis dom inae similiter coram 
nobis personaliter asstantes plenum praebuerunt consensum 
pariter et assensum  In cuius rei memóriám perpetuam que 
firmitatem praesentes litteras nostras privilegiales per modum 
Alphabethy intercisas pendentis et autentici sigilli nostri 
appensione fecimus communiri. Datum secundo die festi 
Assumptionis virginis gloriosae anno Domini Mmo CCCmo